
LABDAROS IR PARAMOS FONDAS „SAULĖ IR VĖJAS“ 

METINIS PRANEŠIMAS

2021 m.

KAS MES 
Esame atvira bendruomenė siekiantiems atrasti ir stiprinti ryšį su Dievu, su Žeme, nuolat augti ir
tobulėti, sveikai ir dvasingai gyventi. 

MISIJA 
Dievo  Žodžio  skleidimas.  Nemateriali  pagalba  trokštantiems  pažinti  save,  supančią  aplinką,
siekiantiems suvokti vykstančių įvykių priežastis bei norintiems keisti savo gyvenimą. 

VEIKLOS KRYPTYS  
-  Dvasinančių,  švietėjiškų  renginių  (diskusijų,  seminarų,  paskaitų,  mokymų,  filmų  peržiūrų,
aptarimų) organizavimas. 
-  Bendradarbiavimas  su  organizacijomis/institucijomis  ir  pavieniais  asmenimis.  Gyvas  ir
nuoširdus dalinimasis patirtimi, įžvalgomis, išmintimi.
- Pagalbos Žemei akcijų organizavimas (medelių sodinimas, aplinkos tvarkymas ir t. t.).
- Saviraiška per žodinę ir meninę kūrybą.
- Dvasinančios informacijos skleidimas internetinėje erdvėje. 

BENDRA INFORMACIJA 

Labdaros  ir  paramos  fondas  „Saulė  ir  vėjas“  (toliau  Fondas),  įmonės  kodas  303262103,
įregistruotas 2014 m. kovo 13 d. Fondo adresas: Karačiūnų Sodų 8-oji g. 7, Vilnius. 

Fondas,  tvarkydamas  apskaitą,  vadovaujasi  Lietuvos  Respublikos  finansų  ministro  2004  m.
lapkričio  22  d.  įsakymu  Nr.  1K-372  „Dėl  pelno  nesiekiančių  juridinių  asmenų  buhalterinės
apskaitos, finansinių ataskaitų, veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo ir neatlygintinai
gauto  turto  ir  paslaugų  (nepiniginių  aukų)  įvertinimo“  (redakcija,  galiojanti  nuo  2018  m.
gruodžio 22 d.),  Labdaros ir paramos įstatymu, Labdaros ir paramos fondų įstatymu ir kitais
įstatymais bei teisės aktais. 

Pagal  Fondo  įstatus  valdymo  organai  yra  visuotinis  dalininkų  susirinkimas  ir  vienasmenis
valdymo organas – vadovas.  Fondo vadovas yra direktorius,  kuris  savo veikloje vadovaujasi
Fondo  įstatais,  organizuoja  Fondo  veiklą  ir  atlieka  veiksmus,  reikalingus  Fondo  funkcijoms
vykdyti. Direktorių renka ir atšaukia, nustato jo atlyginimą visuotinis dalininkų susirinkimas. 

Finansinių 2021 metų pabaigoje Fonde dirbo vienas darbuotojas – Fondo vadovas. 

Visuotiniame  dalininkų  susirinkime  vienas  dalininkas  turi  vieną  balsą.  Visuotinį  dalininkų
susirinkimą šaukia vadovas. 

Fondo dalininkų skaičius nepasikeitė - dalininkais ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo keturi
fiziniai asmenys. 
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VEIKLA

Programa „J.I.S. Vedimas“
Siekiantiems pažinti ir keisti save, atrasti ir gilinti ryšį su Dievu buvo suorganizuoti mokymai
pagal Programą „J.I.S. Vedimas“.
Mokymai vyko:
     Birželio    22 d.,   24 d.,  30 d.
     Liepos  6 d.,   14 d.,  20 d.,  28 d.
     Rugpjūčio 3 d.,   11 d.,  18 d.,  25 d.
     Rugsėjo     1 d.,     8 d.,  15 d.,  22 d.,  29 d.
     Spalio        6 d.,   13 d.,  20 d.,  27 d.
     Lapkričio   3 d.,   10 d.,  17 d.,  24 d.
     Gruodžio   1 d.

Švietėjiška veikla ir saviraiška
Per savo kūrybą (tekstus, poeziją, nuotraukas, sentencijas…) bei kitas publikacijas internetinėje
erdvėje,  Fondo  savanoriai  dalinasi  dvasinių  ieškojimų  patirtimi,  pamąstymais,  įvardinimais,
atradimais.

PLANUOJAMA VEIKLA 2022 METAIS

2022-aisiais tęsime bei plėtosime dvasinančią veiklą. Vyks renginiai ryšio su Dievu stiprinimo,
savęs pažinimo, sveiko ir dvasingo gyvenimo temomis. Ieškosime naujų galimybių, naujų formų
skleisti Dievo Tiesas, augti ir tobulėti drauge bei dalintis dvasinio pažinimo, sveikos gyvensenos
patirtimi.

FINANSINĖS VEIKLOS ATASKAITA

Informacija apie Fondo veiklos rezultatus
2021 m. Fondas iš ūkinės komercinės veiklos gavo 16 594 eurus pajamų (už suteiktas paslaugas
–  16  569,  už  parduotas  prekes  –  25).  Finansavimo  pajamas  (5  459  eurus)  sudarė  gauto
finansavimo dalis, panaudota Fondo įstatuose numatytos veiklos sąnaudoms padengti.

2021 m. Fondas iš viso patyrė 21 792 eurus sąnaudų, iš jų 16 293 eurus sudarė suteiktų paslaugų
savikaina,  7 eurus – parduotų prekių savikaina,  veiklos  sąnaudos sudarė 5 492 eurus,  kurias
sudarė bendrosios ir administracinės sąnaudos.

Informacija apie gautą paramą
Nuo 2014 m. kovo 18 d. Fondas įregistruotas paramos gavėju. Fondas turi teisę gauti ir teikti
paramą.
2021 m. Fondui paaukota 2 997 eurų, iš jų 475 eurai gauti iš Valstybinės mokesčių inspekcijos
nuo  gyventojų  pajamų  mokesčio  skirtos  dalies,  likusią  dalį  (2522  eurus)  paaukojo  fiziniai
asmenys (netikslinė parama).

Pasibaigus ataskaitiniams metams, Fondo patirtos sąnaudos apskaitoje dengiamos:
- pajamomis iš ūkinės-komercinės veiklos,
- gautu finansavimu: pirmiausia – parama (1,2% išmokomis nuo GPM),
- parama iš fizinių asmenų, kurios panaudojimo tikslas nėra nurodytas.
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Informacija apie įsigytą ar perleistą ilgalaikį turtą
Per ataskaitinius metus Fondas neįsigijo ilgalaikio turto.
2021 m. Fondas neperleido savo veiklai naudojamo ilgalaikio turto ir neplanuoja perleisti per
ateinančius 2022 finansinius metus.
2021  m.  Fondas  nesteigė  ir  neįregistravo  filialų  ir  atstovybių  Lietuvos  Respublikos  ir  kitų
valstybių teritorijose.

Svarbūs įvykiai, įvykę po finansinių metų pabaigos
Papildomos informacijos, kuri turėtų būti atskleidžiama pagal Fondo veiklą reglamentuojančius
įstatymus, kitus teisės aktus ar Fondo įstatus ir kuri nebūtų atskleista šioje veiklos ataskaitoje bei
kitose metinėse finansinėse ataskaitose – nėra.

   Direktorė                Vida Vaitaitytė

   2022 m. kovo 28 d.
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